tro Andreae de Hare , Dicecelis Leodienlis presbytero , falu -
tem in Domino ; vitae ac morum honeftas aliaque laudabilia

probitatis et virtutum merita , fuper quibus apud nos fidei

digno commendaris teíiimonio , nos inducunt , ur tibi red¬
damur ad gratiam liberales ; cum itaque perpetuum fitrplex
beneficium ecclcliafiicutn nobilis et laicae praefentationis pri¬
mae fundationis fub invocatione B . V . Vf . et S . Josnnis Evan »

geliftae in ecclefia parochiali de Corstvarem fuh at chidiaconatu
noltro litum vacaverit , et vacet sd praeiens per obitum Rndi ,

quondam Domini Francisci de Hulftere , ultimi illius rerto -
ris , et pacifici poffefforis , noviffime vita funfli , tuque od
illud fic vacans per praenobilem Dominum Guílielinum Jo *

fephum comitem de Looz de Corswarem Nyel , afferentem ,

jus collationis fcu praefentationis ad fe jure patronatus laiti
fpeäare et pertinere , litteratorie praefentatusextiteris ttexifhs »
ea nobis fatfla requifitione , ut te ad illud admittere et infti -
tuere vellemus et dignaremur ; unde nos praemifforum tuo .
rum meritorum intuitu fpecialem gratiam facere volentes ,
praediftum beneficium tibi conferendum , ac te in eo cano ,
nice inliituendum , et de illo providendum effe duximus ,

prout jure cujuslibet falvo conferimus , ¡níh ' tuimus et provi »
demus in Dei nomine per praefentes , juribus tamen et ju¬

ramento confuetis falvis , remilfis de gratia fpeeiali procla -

matorialibus fieri folitis ; mandantes quibuscumque presby¬

teris clericis , notariis ac aliis qualificatis nobis fubditis , qua -tenuat
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tenus te vel procuratorem tuum nomine tuo in corporalem

realem et adujiem didi beneficii polïeflïonetn immittant et

inducant , immiirumque et indidum defendant , tibique de
frudibus refpondeant , et ab aliis refponderi faciant , adhi¬

bitis eo circa caeremoniis et folemnitatibus -requifitis ; in quo -

rum fidcin praefentes lignatura officialis noftri etiigillo noftro
munitas per notarium noftrum infra feriptum fieri et fub -

feribi jullimus , Datum Leodii hac vigefimn nona mentis
Martii J 779 ( lignatum ) Aeg . Jof . Jacquet off .

De mandato reverendiífimí ac illuílril

fimi Domini mei Archidiaconi prae
fati fpli . Lamb . Deod . l ’Hoift , didi
archtus . notarius in fidem .

Num . XXXXlll

Genealogia a Nicolao Rittershufio ; edit . tert .

II

B
'arones et Comites a Schvvartzenberg in Hohenlandsberg .

Michael Erckingcr L . B F . f i 4 ¿ 9 - * 9 - Mart . t . Reza